Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/541

 Rio Grande, 25 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°402/21, em atendimento à  proposição  do Vereador Julio

Cesar Pereira da Silva, solicitando seja emitida autorização para que a Corsan realize a extensão da

rede da água no Bairro Junção, vimos informar que  caso a CORSAN requeira autorização para

realização da extensão de rede de água da localidade mencionada, e estando referida área seja

regular, o Município não irá se opor.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210
020

Assinado de forma digital por
FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210020
Dados: 2021.08.26 14:35:58
-03'00'